CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC VƯỢT

Kính gửi: Phòng Quản lý đào tạo – Trường Đại học Mở TP. HCM
Em tên là:	Ngày sinh:
Mã sinh viên:	Lớp:	Khóa:
Ngành đào tạo:	 Số điện thoại liên lạc:
Điểm trung bình tích lũy:
Tổng số tín chỉ đã đăng ký trong học kỳ ... (học kỳ đăng ký học vượt) năm học …. là ....... TC
Căn cứ vào kế hoạch đào tạo của khoa Công nghệ thông tin và kết quả học tập của bản thân, em xin đăng ký học vượt trong học kỳ	năm học	các môn học sau:
	STT
	Tên môn học
	Số tín chỉ
	MH tiên quyết/
MH trước đã học
	Mã lớp MH đăng ký học

	1

	2

	3

	4

Em xin cam đoan những thông tin trên là đúng và cam kết thực hiện nghiêm túc các quy định liên quan của Trường.
Em xin trân trọng cảm ơn!

	........, ngày...tháng...năm...

	Ý kiến của cố vấn học tập
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Phòng QLĐT